

Nr 221.

Godkänd av första kammaren den 27 april 1937.

Godkänd av andra kammaren den 27 april 1937.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående förvärv av Melltorps kraftstation i Horla socken jämte vissa distributionsledningar m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 62.)

Till Konungen.

I en den 26 februari 1937 dagteknad proposition, nr 151, har Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen fogade utdraget av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, framlagt förslag angående förvärv av Melltorps kraftstation i Horla socken jämte vissa distributionsledningar m. m.

Förevarande förslag angående förvärv för statens vattenfallsverks räkning av kraftstationen vid Melltorp jämte vissa distributionsanläggningar har framlagts i syfte att möjliggöra genomförandet av en mellan Alingsås stad och föreningen Melltorps kraftverk u. p. a. träffad uppgörelse rörande kraftdistributionen inom Alingsås med omnejd. I likhet med departementschefen har riksdagen funnit denna uppgörelse vara ägnad att skapa en önskvärd förbättring i distributionsförhållandena inom området i fråga.

Riksdagen, som icke funnit anledning till erinran mot det föreslagna sättet för finansieringen av den avtalade inköpssumman, får anmäla, att riksdagen, med bifall till förslaget, *dels* bemyndigat Kungl. Maj:t att godkänna i statsrådsprotokollet den 26 februari 1937 omförmälda två förslag till avtal mellan vattenfallsstyrelsen och Alingsås stad angående förvärv av Melltorps kraftstation jämte vissa kraftledningar m. m.; *dels ock* medgivit, ej mindre att för erläggande av den för kraftverksfastigheterna angivna köpeskillingen ett belopp av 10,000 kronor må tagas i anspråk av anslag för inköp av vattenfall och fastigheter samt utförande av nyanläggningar, än även att för gäldande av de för förvärvande av kraftledningarna m. m. bestämda annuiteterna må till ett sammanlagt belopp av 92,500 kronor disponeras till vattenfallsstyrelsens förfogande stående likvida medel, som uppkommit genom avsättningar till statens vattenfallsverks förnyelsefond.

Stockholm den 27 april 1937.

Med undersätlig vördnad.